
 
 

UCHWAŁA NR 02/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414), Zarząd 
Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 8190



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 02/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 04.01.2023 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

20 939 557 20 939 557 20 327 725 16 692 469 3 635 256 16 000 588 773 7 059
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000
10 000 10 000 10 000 10 000

20 939 557 20 939 557 20 327 725 16 692 469 3 635 256 16 000 588 773 7 059
19 766 703 19 766 703 19 743 944 16 410 528 3 333 416 15 700 7 059

-10 000 -10 000 -10 000 -10 000
10 000 10 000 10 000 10 000

19 766 703 19 766 703 19 743 944 16 410 528 3 333 416 15 700 7 059
1 049 200 1 049 200 1 049 200 1 049 200
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

1 039 200 1 039 200 1 039 200 1 039 200
147 000 147 000 147 000 147 000

4 000 4 000 4 000 4 000
151 000 151 000 151 000 151 000

1 075 020 1 075 020 1 075 020 1 075 020

6 000 6 000 6 000 6 000
1 081 020 1 081 020 1 081 020 1 081 020

169 788 487 143 049 092 126 555 593 95 748 169 30 807 424 9 143 240 3 492 558 941 977 2 915 724 26 739 395 26 739 395 1 518 002
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000
10 000 10 000 10 000 10 000

169 788 487 143 049 092 126 555 593 95 748 169 30 807 424 9 143 240 3 492 558 941 977 2 915 724 26 739 395 26 739 395 1 518 002

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8190


	UCHWAŁA NR 02/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 4 stycznia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	doc1


		2023-10-04T11:47:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




